khám xét khẩn cấp nơi ở của Lê Văn K, qua khám xét quản lý 01 ống cóng thủy 

tinh. 

Tại Kết luận giám định số 487/KLGĐ- PC54 ngày 15 tháng 12 năm 2017  

Phòng Kỹ thuật hình sự Công an tỉnh Thái Bình kết luận:  

- M1 gửi giám định là ma túy, loại Heroine (Hêrôin), có trọng lượng 

0,0202 gam (không phẩy không nghìn hai trăm linh hai gam);  

- M2 gửi giám định là ma túy, loại Heroine (Hêrôin), có trọng lượng 

0,4745 gam (không phẩy bốn nghìn bẩy trăm bốn mươi lăm gam). 

Cáo trạng số 54/CT-VKSTP ngày 19 tháng 3 năm 2018 Viện kiểm sát 

nhân dân thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình truy tố ra trước Tòa án nhân dân 

thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình để xét xử đối với Lê Văn K về tội “Mua 

bán trái phép chất ma túy” theo quy định tại khoản 1 Điều 194 Bộ luật Hình sự